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1. Вовед  
 

Во 2017 година ќе продолжи создавањето на инфраструктурни 
услови од страна на општина Битола за постоечките капацитети и за 
капацитетите кои во иднина ќе ја изберат Индустриската зона Жабени за 
дестинација за инвестирање. 

Во 2017 година од страна на инвеститорите е планирано да бидат 
завршени со градба: капацитетот на Кромберг и Шуберт, капацитетот на 
дооел Спринг и капацитетот на грчката компанија за производство на 
дограма. 

По завршените и усвоените измени во законите кои беа засегнати за 
спојување на градежни парцели се очекува почеток на градежни 
активности на: турската компанија Челмак, Италијанската компанија 
Мелиор фуд и грчката компанија Цераметал. 

 Од страна на фабриката на германскиот инвеститор „Кромберг и 
Шуберт“ ќе продолжи трендот и во 2017 година на нови вработувања, кој 
во моментот вработува околу 3000 вработени.  

 Во 2017 ќе се обрни внимание кон промоција на Индустриската зона 
Жабени со организирана посета на саеми и стопански комори каде 
соодветно ќе бидеме претставени како дестинација за инвестирање. 
Акцент ќе се стави на Италија, Турција и Грција. 
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2. Други активности: 
- Повик за продажба на нови парцели во индустриската зона 

„Жабени“ од страна на општина Битола: месец Мај/ Јуни 2017 година, 
- Одржување на канализационата мрежа: Јануари/ Декември 2017 

година, 
- Одржување на пречистителната станица во индустриската зона 

Жабени: Јануари/ Декември 2017 година, 
- Одржување на завршената коловозна конструкција во 

индустриската зона Жабени: Јануари/ Декември 2017 година, 
- Одржување на површините кои се хортикултурно уредени во 

индустриската зона Жабени: Јануари/ Декември 2017 година, 
- Постапување при постапка за издавање на одобрение за градење 

на електронски начин: Јануари/ Декември 2017 година, 
- Промоција на индустриската зона Жабени: Јануари/ Декември 

2017 година, 
- Привлекување на нови инвеститори во 2017 година. 
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3. Финансиски план за 2017 година за ЈП СИЗ „Жабени“ 

 Според потребите на ЈП СИЗ „Жабени“ Битола и потребите кои ќе произлегуваат 

од страна на инвеститорите во индустриската зона, ЈП СИЗ „ЖАБЕНИ“ Битола го предлага 

следниот финансиски план за 2017 година:  

 

ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ Вкупно  

Приходи од исплата на средства по однос на 

Правилникот за инвеститори во Индустриска зона 

Жабени Битола 

2.600.665,00 денари 

Приходи од наплата за одржување на 

канализациона мрежа и пречистителна станица 

840.000,00 денари 

Приход од минати години 2.400.000,00 денари 

ВКУПНО: 5.840.665,00 денари 

ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ Вкупно  

Основни бруто плати и надоместоци 1.260.000,00 денари 

Електрична енергија и одржување на осветлување 280.000,00 денари 

Фиксен телефон и интернет 30.000,00 денари 

Мобилен телефон 25.000,00 денари 

Пошта 2.000,00 денари 

РДТ  2.300,00 денари 

Канцелариски материјал 10.000,00 денари 

Одржување на хигиена и зеленило 

(административен дел и Индустриска зона) 

100.000,00 денари 

Банкарска провизија 12.000,00 денари 
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Книговодствени услуги 18.000,00 денари 

Други договорни услуги 50.000,00 денари 

Расходи за репрезентација 60.000,00 денари 

Надоместок за гориво 60.000,00 денари 

Одржување на канализација  100.000,00 денари 

Одржување на пречистителна станица, резервни 

делови и  пумпи  

180.000,00 денари 

Службен весник и останати весници 20.000,00 денари 

Консултантски и правни услуги 40.000,00 денари 

Патролно Обезбедување 30.000,00 денари 

Службено патување, промоција и промотивен 

материјал 

300.000,00 денари 

Останати трошоци 50.000,00 денари 

ВКУПНО: 2.629.300,00 денари 

 

Со почит. 

  

14.12.2016 Битола                                                                                     ЈП СИЗ ЖАБЕНИ 
                          Директор 
                м-р Сашо Илковски 
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